
MEETING PROVINCIALE GIOVANILE SU PISTA
fase15 Gran Prix Giovanile su pista Outdoor

Organizzazione: BS278 ATLETICA CARPENEDOLO

RISULTATI 29/09 - 18:21

Salto in lungo/LJ Esordienti F

SERIE - RISULTATI

CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 15 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 3.98 620

1°: 3.98 2°: 3.91

2 193 BIANCHI Martina 2007 EF BS657 CORRINTIME 3.80 576

1°: 3.80 2°: 3.73

3 180 DEL PESCE Emma 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.72 556

1°: 3.70 2°: 3.72

4 156 MAZZOLDI Alessia 2007 EF BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB 3.43 487

1°: 3.43 2°: 3.36

5 201 MARTINI Marzia 2007 EF BS508 PRO DESENZANO 3.34 465

1°: 3.34 2°: 3.28

6 81 RIOS CITRONI Maya 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.33 463

1°: 3.29 2°: 3.33

7 31 FERRARATO Gloria 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.20 432

1°: 3.12 2°: 3.20

8 147 POIATTI Elisa 2007 EF BS657 CORRINTIME 3.14 418

1°: 3.14 2°: X

9 97 BRANCHESI Sofia 2008 EF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 3.11 411

1°: 3.11 2°: X

10 191 QUARESMINI Anna 2007 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 2.89 360

1°: 2.89 2°: 2.79

11 86 MIJUSKOVIC Milena 2008 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 2.70 317

1°: 2.45 2°: 2.70

12 87 TERRAGIN Emma 2008 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.38 245

1°: 2.38 2°: 1.84

7 BONDIOLI Daniela 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO Ass

50 metri Esordienti F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 7.80 627

2 3 189 MAZZOLDI Alessia 2007 EF BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB 8.02 558

3 4 49 MARTINI Marzia 2007 EF BS508 PRO DESENZANO 8.06 545

4 5 218 BELTRAMELLI Martina 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.22 498

5 6 126 FERRARATO Gloria 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.90 316

Serie 2 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 80 QUARESMINI Anna 2007 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.66 376

2 4 202 POIATTI Elisa 2007 EF BS657 CORRINTIME 8.92 311

3 2 37 TERRAGIN Emma 2008 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.54 176

4 6 84 MIJUSKOVIC Milena 2008 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.66 154

5 66 BONDIOLI Daniela 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

Serie 3 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 79 DEL PESCE Emma 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.22 498

2 5 220 BIANCHI Martina 2007 EF BS657 CORRINTIME 8.24 492

3 3 25 BRANCHESI Sofia 2008 EF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.72 360

4 4 58 RIOS CITRONI Maya 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.90 316

RIEPILOGO CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 MURTAS Nicole 2007 EF BS657 CORRINTIME 7.80 627
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2 3 189 MAZZOLDI Alessia 2007 EF BS303 VILLA CARCINA ATHLETIC CLUB 8.02 558

3 4 49 MARTINI Marzia 2007 EF BS508 PRO DESENZANO 8.06 545

4 5 218 BELTRAMELLI Martina 2007 EF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.22 498

4 2 79 DEL PESCE Emma 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.22 498

6 5 220 BIANCHI Martina 2007 EF BS657 CORRINTIME 8.24 492

7 3 80 QUARESMINI Anna 2007 EF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.66 376

8 3 25 BRANCHESI Sofia 2008 EF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.72 360

9 6 126 FERRARATO Gloria 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.90 316

9 4 58 RIOS CITRONI Maya 2007 EF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.90 316

11 4 202 POIATTI Elisa 2007 EF BS657 CORRINTIME 8.92 311

12 2 37 TERRAGIN Emma 2008 EF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.54 176

13 6 84 MIJUSKOVIC Milena 2008 EF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.66 154

5 66 BONDIOLI Daniela 2007 EF BS278 ATL. CARPENEDOLO NP

Salto in lungo/LJ Esordienti M

SERIE - RISULTATI

CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 130 ANTONINI Alessandro 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.09 550

1°: 3.78 2°: 4.09

2 60 MORI Thomas 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.03 537

1°: 4.03 2°: 3.91

3 229 SERRA Massimiliano 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 3.54 433

1°: 3.54 2°: 3.41

4 11 CHERUBINI Gabriele 2007 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.30 383

1°: 3.30 2°: 3.26

5 146 JOFCE Filip 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 2.33 189

1°: 2.33 2°: X

240 MARIOTTI Alessandro 2008 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO Ass

50 metri Esordienti M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 200 MORI Thomas 2007 EM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.66 457

2 3 141 ANTONINI Alessandro 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 7.68 452

3 2 72 SERRA Massimiliano 2007 EM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 8.26 303

4 5 120 CHERUBINI Gabriele 2007 EM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.64 219

5 6 69 JOFCE Filip 2007 EM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.46 77

1 174 FORESTI Simone 2008 EM BS521 FREE-ZONE NP

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 43 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 8.58 741

2 2 155 MARCHINA Michelle 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.60 737

3 4 248 MATASSONI Giulia 2005 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.66 725

4 3 256 CAMPLANI Giorgia 2005 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.84 690

5 6 88 MILINCI Marta Benedetta 2005 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.14 630

Serie 2 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 47 CRISTINI Giulia 2005 RF BS657 CORRINTIME 8.88 682

2 3 205 RIZZETTI Anita 2005 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.08 642

3 6 46 TAMBURINI Fanny 2006 RF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.20 619

4 2 160 BAGGIO Alice 2006 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.26 607

5 5 188 CALDERARO Elisa 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.44 572

Serie 3 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 2 127 CARPINTERI Francesca 2006 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.18 623

2 3 230 RIFFI Lamiae 2006 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.30 599

3 5 228 RAMBALDINI Gloria 2006 RF BS607 ATL. POMPIANO 9.32 595

4 4 121 CODITA Victoria 2005 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.64 534

5 6 199 QUARESMINI Greta 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.78 507

Serie 4 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 212 GOZZI Giulia 2006 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.86 492

2 4 22 CELESTINI Giulia 2006 RF MI158 ATL. GESSATE 9.98 469

3 2 28 FOGAZZI Angelica 2006 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.40 391

4 6 213 BENZI Angelica 2005 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 10.44 383

5 5 208 POZZIO Anna 2006 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.72 332

RIEPILOGO CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 43 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 8.58 741

2 2 155 MARCHINA Michelle 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.60 737

3 4 248 MATASSONI Giulia 2005 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 8.66 725

4 3 256 CAMPLANI Giorgia 2005 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.84 690

5 4 47 CRISTINI Giulia 2005 RF BS657 CORRINTIME 8.88 682

6 3 205 RIZZETTI Anita 2005 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.08 642

7 6 88 MILINCI Marta Benedetta 2005 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 9.14 630

8 2 127 CARPINTERI Francesca 2006 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.18 623

9 6 46 TAMBURINI Fanny 2006 RF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 9.20 619

10 2 160 BAGGIO Alice 2006 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.26 607

11 3 230 RIFFI Lamiae 2006 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.30 599

12 5 228 RAMBALDINI Gloria 2006 RF BS607 ATL. POMPIANO 9.32 595

13 5 188 CALDERARO Elisa 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.44 572

14 4 121 CODITA Victoria 2005 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.64 534

15 6 199 QUARESMINI Greta 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.78 507

16 3 212 GOZZI Giulia 2006 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.86 492

17 4 22 CELESTINI Giulia 2006 RF MI158 ATL. GESSATE 9.98 469

18 2 28 FOGAZZI Angelica 2006 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.40 391

19 6 213 BENZI Angelica 2005 RF BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 10.44 383

20 5 208 POZZIO Anna 2006 RF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.72 332

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 9.58 974

2 4 114 TOSELLI Arianna 2006 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.30 853

3 2 255 CAMPLANI Giorgia 2005 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.40 836

4 5 68 BAGGIO Alice 2006 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.10 726

Serie 2 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 183 AYACHE Anna 2005 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.08 729

2 3 123 CRISTINI Giulia 2005 RF BS657 CORRINTIME 11.86 619

3 4 181 MABELLINI Marta 2005 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.86 485

RIEPILOGO CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 223 BRAMBILLA Marta 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 9.58 974

2 4 114 TOSELLI Arianna 2006 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.30 853

3 2 255 CAMPLANI Giorgia 2005 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.40 836

4 2 183 AYACHE Anna 2005 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.08 729

5 5 68 BAGGIO Alice 2006 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.10 726

6 3 123 CRISTINI Giulia 2005 RF BS657 CORRINTIME 11.86 619

7 4 181 MABELLINI Marta 2005 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 12.86 485

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:16 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 117 AYACHE Anna 2005 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.27 650

1°: 9.05 2°: 10.27 3°: 10.10

2 14 CALDERARO Elisa 2005 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.35 574

1°: 7.97 2°: 9.35 3°: 7.85

3 204 SEYE Sokhna Maimouna 2006 RF PR068 C.U.S. PARMA 9.33 572

1°: 9.33 2°: X 3°: 9.18

4 237 TOSELLI Arianna 2006 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.11 554

1°: 8.23 2°: 8.54 3°: 9.11

5 108 RAMBALDINI Gloria 2006 RF BS607 ATL. POMPIANO 8.94 539

1°: 8.34 2°: 8.22 3°: 8.94

6 24 RIZZETTI Anita 2005 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.93 539

1°: 8.93 2°: 8.13 3°: 8.61

7 170 MABELLINI Marta 2005 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.93 539

1°: 8.93 2°: 8.44 3°: 8.24

8 109 FERRARI Nicole 2005 RF MI158 ATL. GESSATE 8.59 510

1°: 7.54 2°: 8.59 3°: 7.65

9 6 FOGAZZI Angelica 2006 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.50 415

1°: 7.05 2°: 7.50 3°: 7.01

10 16 CODITA Victoria 2005 RF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.75 349

1°: 6.52 2°: 6.65 3°: 6.75

11 75 MILINCI Marta Benedetta 2005 RF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 6.42 319

1°: 6.42 2°: 6.23 3°: 6.13

12 54 CELESTINI Giulia 2006 RF MI158 ATL. GESSATE 5.63 248

1°: 4.96 2°: 5.63 3°: 5.46

13 196 GOZZI Giulia 2006 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.71 162

1°: X 2°: X 3°: 4.71

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 129 MUSESTI Mattia 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.10 696

2 5 27 BARUFFALDI Paolo 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.42 593

3 4 40 GIOSSI Davide 2005 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.46 581

4 2 55 CAFARELLI Lorenzo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.58 545

5 6 44 AMOROTTI Mathias 2005 RM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 8.88 459

Serie 2 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 207 BIANCHINI Simone 2005 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.88 459

2 4 115 MARRALE Jacopo 2005 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.04 417

3 2 45 TONONI Lorenzo 2006 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.20 376

4 6 73 GAVAZZI Cristian 2006 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.36 336

5 5 182 CAVAGNINI Nicola 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.52 109

Serie 3 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 178 PREVICINI Nicola 2006 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.40 327

2 4 159 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.46 313

3 3 143 BRANCHESI Martin 2005 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.88 222

4 5 83 MONFRINI Francesco 2005 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.00 199

5 6 253 TANTARI Daniele 2006 RM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 10.82 67

Serie 4 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 175 SCANNAPIECO Davide 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.06 411

2 2 230 CASSETTI Manuel 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.68 264

3 4 300 FILIPPINI Rocco 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.46 119

4 3 200 BENNION Ashley Jaye 2006 RM BS562 ATL. PARATICO 11.54

RIEPILOGO CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 129 MUSESTI Mattia 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.10 696
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2 5 27 BARUFFALDI Paolo 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.42 593

3 4 40 GIOSSI Davide 2005 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.46 581

4 2 55 CAFARELLI Lorenzo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 8.58 545

5 3 207 BIANCHINI Simone 2005 RM BS198 ASD ATL. VILLANUOVA '70 8.88 459

5 6 44 AMOROTTI Mathias 2005 RM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 8.88 459

7 4 115 MARRALE Jacopo 2005 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.04 417

8 5 175 SCANNAPIECO Davide 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.06 411

9 2 45 TONONI Lorenzo 2006 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.20 376

10 6 73 GAVAZZI Cristian 2006 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.36 336

11 2 178 PREVICINI Nicola 2006 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 9.40 327

12 4 159 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.46 313

13 2 230 CASSETTI Manuel 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.68 264

14 3 143 BRANCHESI Martin 2005 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.88 222

15 5 83 MONFRINI Francesco 2005 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 10.00 199

16 4 300 FILIPPINI Rocco 2005 RM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.46 119

17 5 182 CAVAGNINI Nicola 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.52 109

18 6 253 TANTARI Daniele 2006 RM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 10.82 67

19 3 200 BENNION Ashley Jaye 2006 RM BS562 ATL. PARATICO 11.54

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 19 AMOROTTI Mathias 2005 RM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 10.46 662

2 2 251 MIJUSKOVIC Nicola 2005 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.64 633

3 4 137 TONONI Lorenzo 2006 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.94 585

4 3 158 MARRALE Jacopo 2005 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.14 554

Serie 2 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 185 CAFARELLI Lorenzo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.22 702

2 4 209 MESZAROS Catalin Ionut 2006 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.44 666

3 5 254 AIARDI Riccardo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.46 505

4 3 125 PARONI Federico 2006 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.34 248

RIEPILOGO CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 185 CAFARELLI Lorenzo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.22 702

2 4 209 MESZAROS Catalin Ionut 2006 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.44 666

3 5 19 AMOROTTI Mathias 2005 RM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 10.46 662

4 2 251 MIJUSKOVIC Nicola 2005 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.64 633

5 4 137 TONONI Lorenzo 2006 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.94 585

6 3 158 MARRALE Jacopo 2005 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.14 554

7 5 254 AIARDI Riccardo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.46 505

8 3 125 PARONI Federico 2006 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 13.34 248

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 122 BARUFFALDI Paolo 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.61 881

1°: 13.09 2°: 14.61 3°: 12.94

2 10 MUSESTI Mattia 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.51 706

1°: 12.04 2°: 12.51 3°: 11.83

3 138 LICINI Yuri 2005 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 11.04 595

1°: 10.59 2°: 11.02 3°: 11.04

4 144 MORASCHINI Lorenzo 2005 RM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.89 583

1°: 10.89 2°: 10.20 3°: 10.33

5 169 CAVAGNINI Nicola 2005 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.83 579

1°: 8.46 2°: 10.16 3°: 10.83

6 9 SCANNAPIECO Davide 2005 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.82 578

1°: 10.00 2°: 9.55 3°: 10.82

7 151 MIJUSKOVIC Nicola 2005 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.62 563
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1°: 10.14 2°: 9.81 3°: 10.62

8 238 CALDERARO Francesco 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 10.23 533

1°: 10.23 2°: 10.15 3°: 9.88

9 234 MESZAROS Catalin Ionut 2006 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.87 506

1°: 9.42 2°: 9.58 3°: 9.87

10 194 COLOMBI Riccardo 2005 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.67 490

1°: 9.57 2°: 9.51 3°: 9.67

11 216 AIARDI Riccardo 2005 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 9.57 482

1°: 9.57 2°: 8.82 3°: 9.07

12 5 LOMBARDI Mattia 2005 RM BS243 ATL. REBO GUSSAGO 9.16 451

1°: 9.03 2°: 8.64 3°: 9.16

13 190 BRANCHESI Martin 2005 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.61 408

1°: 7.95 2°: 8.23 3°: 8.61

14 57 MONFRINI Francesco 2005 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.58 406

1°: 8.58 2°: 8.04 3°: 8.46

15 236 BENNION Ashley Jaye 2006 RM BS562 ATL. PARATICO 8.08 367

1°: 8.08 2°: 7.44 3°: 8.04

16 249 GIOSSI Davide 2005 RM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.07 366

1°: 7.89 2°: 8.07 3°: 7.53

17 140 MERLINI Diego 2005 RM BS607 ATL. POMPIANO 7.77 342

1°: 7.03 2°: 7.77 3°: X

18 17 BERTELLI CRESSERI Igor 2006 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.55 325

1°: 5.87 2°: 7.55 3°: 6.84

19 91 PREVICINI Nicola 2006 RM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.51 322

1°: 7.51 2°: 7.38 3°: 6.98

20 3 TANTARI Daniele 2006 RM BS184 ORATORIO ROE VOLCIANO 6.66 255

1°: 6.66 2°: 5.72 3°: 6.10

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:35 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 119 MAFFEIS Elisa 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO 10.66 783

2 4 215 ZERBINI Ilaria 2004 CF BS521 FREE-ZONE 10.68 777

3 3 32 GILBERTI Elisagiulia 2004 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.70 771

4 5 219 EDEH Anna 2003 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.78 747

5 1 100 EZEOHA Jennifer 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA 10.82 735

6 6 106 MACCAGNOLA Anna 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.02 677

Serie 2 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 246 PAPA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.78 747

2 5 134 LUCARINI Martina 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.80 741

3 3 78 ZENATTI Aurora 2003 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.88 718

4 2 195 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.10 655

5 6 152 BRAGHINI Marta 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.24 616

6 1 222 DELBARBA Alessia 2003 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.32 594

Serie 3 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:40 - Vento: +2.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 63 TRABONA Ludovica 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.08 660

2 3 198 MARRALE Simona 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.18 632

3 6 89 DE OLIVEIRA SANTOS Mich 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.30 599

4 2 247 CAPPA Francesca 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.32 594

5 1 243 TERRAGIN Anna 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.44 562

6 5 164 GAVAZZI Nicole 2004 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.54 536

Serie 4 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 93 CALCINARDI Anna 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.56 531

2 6 233 VALDAMERI Veronica 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.66 505

3 4 161 MORONI Letizia 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.72 490

4 3 227 TOSI Maria 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.78 475

5 1 165 MANTO Sofia 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.86 456

2 76 CATTANEO Marta 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NP
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Serie 5 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:45 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 VITALE Elisa 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.52 541

2 3 186 BOTTANELLI Lisa 2003 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.72 490

3 5 232 BOZZA Alessia 2003 CF BS657 CORRINTIME 11.88 451

4 6 82 AMATI Martina 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.08 404

5 2 34 FERRARI Giulia 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.14 390

Serie 6 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:47 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 259 STAGNOLI Alice 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.48 551

2 3 103 SANTONA Sofia 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.72 490

3 4 139 AMADEI Giulia 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.74 485

4 2 149 MATTANZA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.92 441

5 6 105 FRACCARO Martina 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.34 345

Serie 7 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 104 APERTI Valeria 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.68 500

2 6 131 GUERINI Annalisa 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.12 394

3 5 2 BONUCCELLI Berenice 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.24 367

4 4 38 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.30 354

5 2 42 ZANDONAI Michela 2004 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.36 341

Serie 8 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 250 TONACCI Irene 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.88 451

2 5 150 MAZZOTTI Dafne 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.06 408

3 3 221 MAFFEIS Giulia 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.10 399

4 4 128 GUALDI Chiara 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.28 358

5 2 12 MARTINOLI Giada 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 14.18 33

RIEPILOGO CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 119 MAFFEIS Elisa 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO 10.66 +0.7 783

2 4 215 ZERBINI Ilaria 2004 CF BS521 FREE-ZONE 10.68 +0.7 777

3 3 32 GILBERTI Elisagiulia 2004 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.70 +0.7 771

4 4 246 PAPA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.78 -0.5 747

4 5 219 EDEH Anna 2003 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.78 +0.7 747

6 5 134 LUCARINI Martina 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 10.80 -0.5 741

7 1 100 EZEOHA Jennifer 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA 10.82 +0.7 735

8 3 78 ZENATTI Aurora 2003 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 10.88 -0.5 718

9 6 106 MACCAGNOLA Anna 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.02 +0.7 677

10 4 63 TRABONA Ludovica 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.08 +2.2 660

11 2 195 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.10 -0.5 655

12 3 198 MARRALE Simona 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.18 +2.2 632

13 6 152 BRAGHINI Marta 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 11.24 -0.5 616

14 6 89 DE OLIVEIRA SANTOS Mich 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.30 +2.2 599

15 1 222 DELBARBA Alessia 2003 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 11.32 -0.5 594

15 2 247 CAPPA Francesca 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.32 +2.2 594

17 1 243 TERRAGIN Anna 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.44 +2.2 562

18 5 259 STAGNOLI Alice 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.48 +1.0 551

19 4 65 VITALE Elisa 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.52 +0.0 541

20 5 164 GAVAZZI Nicole 2004 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.54 +2.2 536

21 5 93 CALCINARDI Anna 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO 11.56 -1.9 531

22 6 233 VALDAMERI Veronica 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.66 -1.9 505

23 3 104 APERTI Valeria 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.68 +0.6 500

24 3 186 BOTTANELLI Lisa 2003 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 11.72 +0.0 490

24 4 161 MORONI Letizia 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 11.72 -1.9 490

24 3 103 SANTONA Sofia 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.72 +1.0 490

27 4 139 AMADEI Giulia 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 11.74 +1.0 485

28 3 227 TOSI Maria 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 11.78 -1.9 475

29 1 165 MANTO Sofia 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.86 -1.9 456

30 6 250 TONACCI Irene 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 11.88 +0.9 451

30 5 232 BOZZA Alessia 2003 CF BS657 CORRINTIME 11.88 +0.0 451

32 2 149 MATTANZA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 11.92 +1.0 441

33 5 150 MAZZOTTI Dafne 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 12.06 +0.9 408
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34 6 82 AMATI Martina 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 12.08 +0.0 404

35 3 221 MAFFEIS Giulia 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.10 +0.9 399

36 6 131 GUERINI Annalisa 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 12.12 +0.6 394

37 2 34 FERRARI Giulia 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 12.14 +0.0 390

38 5 2 BONUCCELLI Berenice 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.24 +0.6 367

39 4 128 GUALDI Chiara 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.28 +0.9 358

40 4 38 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 12.30 +0.6 354

41 6 105 FRACCARO Martina 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.34 +1.0 345

42 2 42 ZANDONAI Michela 2004 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 12.36 +0.6 341

43 2 12 MARTINOLI Giada 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 14.18 +0.9 33

2 76 CATTANEO Marta 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NP -1.9 

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.68 709

1°: 4.63 2°: 4.68 3°: 4.66 4°: 4.65

+0.9 +2.5 +1.1 +1.7

2 192 BOTTANELLI Lisa 2003 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.51 654

1°: 4.33 2°: 4.44 3°: 4.51 4°: 4.51

+1.1 +1.5 -0.1 +1.6

3 244 EZEOHA Jennifer 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.30 588

1°: 4.04 2°: 4.18 3°: 4.30 4°: 4.15

+1.8 +1.4 +0.9 -2.8

4 173 TRABONA Ludovica 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.28 582

1°: 4.10 2°: X 3°: 4.28 4°: 3.92

-0.1 -0.7 +0.1

5 56 ZABALENI Aurora 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.25 573

1°: 4.20 2°: 4.25 3°: 4.07 4°: 4.02

-0.2 +1.6 +0.3 -1.2

6 245 MATTANZA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.24 570

1°: X 2°: 4.24 3°: 4.01 4°: 4.01

+2.7 +0.8 -0.3

7 162 TOSI Maria 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.22 563

1°: 4.05 2°: 4.22 3°: 4.11 4°: 3.43

+0.1 +1.2 -1.4 -0.5

8 62 STAGNOLI Alice 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.21 560

1°: 4.21 2°: X 3°: 4.02 4°: 4.17

+2.0 -1.0 -1.1

9 95 TERRAGIN Anna 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.12 533

1°: X 2°: 4.09 3°: 3.92 4°: 4.12

+0.9 -0.5 -0.1

10 163 NAVA Jessica 2003 CF BG225 ATL. CASAZZA 4.11 530

1°: 3.85 2°: 4.04 3°: 3.92 4°: 4.11

+0.7 +2.0 +1.1 -0.3

11 148 BOZZA Alessia 2003 CF BS657 CORRINTIME 4.09 524

1°: 4.03 2°: 4.09 3°: 3.58 4°: 3.85

+2.1 +0.9 +0.7 +1.7

12 48 VALDAMERI Veronica 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.06 515

1°: 4.06 2°: 3.97 3°: 4.00 4°: 3.91

+1.4 +0.7 -2.1 +0.3

13 132 BONUCCELLI Berenice 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.85 452

1°: 3.58 2°: 3.50 3°: 3.85 4°: 3.59

+1.1 +2.8 +0.6 -0.1

14 231 AMATI Martina 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.83 446

1°: 3.80 2°: 3.77 3°: X 4°: 3.83

+2.0 +1.4 +1.3

15 59 ZANDONAI Michela 2004 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3.42 329

1°: 3.42 2°: 2.78 3°: 3.35 4°: 3.34

+2.1 +2.1 +0.8 +0.3

36 MORONI Letizia 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NP

Serie 2 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 226 PAPA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.09 845

1°: 4.99 2°: 4.97 3°: 5.09 4°: X

+2.3 -0.8 -0.3

2 39 VINCENZI Sara 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.79 745

1°: X 2°: X 3°: 4.79 4°: X

+1.5

3 102 LUCARINI Martina 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.78 741

1°: 4.45 2°: 4.78 3°: 4.55 4°: 4.64

+2.3 +1.5 +0.2 +0.2

4 41 MAFFEIS Elisa 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO 4.69 712

1°: 4.69 2°: 4.44 3°: 4.63 4°: 4.36

-0.9 +2.0 +0.3 +0.3

5 110 BRAGHINI Marta 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.58 676

1°: 4.37 2°: X 3°: 4.58 4°: 3.26

-1.8 +0.4 +0.6

6 153 ZENATTI Aurora 2003 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.55 667

1°: 4.49 2°: X 3°: 4.55 4°: 4.45

+1.6 -0.6 +1.6

7 257 VITALE Elisa 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.53 660

1°: 4.22 2°: 4.53 3°: 4.40 4°: 4.16

+0.2 +0.9 +1.1 +0.1

8 64 COMPAGNONE Sofia 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.51 654

1°: 4.51 2°: 4.51 3°: 4.48 4°: 4.44

+1.3 +0.5 -0.7 +1.7

9 13 DELBARBA Alessia 2003 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.49 648

1°: 4.31 2°: 4.49 3°: 4.24 4°: 4.45

+0.7 -1.4 +1.2 +1.2

10 33 ZOLI Giulia 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.43 629

1°: 4.42 2°: 4.37 3°: 4.43 4°: 3.48

+1.9 +0.5 +0.5 -0.6

11 157 NOVELLI Martina 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.34 601

1°: 4.20 2°: X 3°: 4.18 4°: 4.34

+1.1 +0.0 +0.0

12 35 TONACCI Irene 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.28 582

1°: X 2°: 3.47 3°: 4.04 4°: 4.28

+1.9 -0.7 +0.4

13 67 FRACCARO Martina 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.09 524

1°: 4.09 2°: 4.05 3°: 4.03 4°: 4.07

+1.1 +0.6 +0.4 -0.3

172 GAVAZZI Nicole 2004 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO NP

111 CATTANEO Marta 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NP

RIEPILOGO CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 226 PAPA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.09 -0.3 845

2 39 VINCENZI Sara 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.79 +1.5 745

3 102 LUCARINI Martina 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.78 +1.5 741

4 41 MAFFEIS Elisa 2003 CF BS179 ATLETICA LONATO 4.69 -0.9 712

5 184 MARIOTTI Giulia 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.68 +2.5 709

6 110 BRAGHINI Marta 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.58 +0.4 676

7 153 ZENATTI Aurora 2003 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.55 -0.6 667

8 257 VITALE Elisa 2004 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.53 +0.9 660

9 64 COMPAGNONE Sofia 2003 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.51 +1.3 654

10 192 BOTTANELLI Lisa 2003 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 4.51 -0.1 654

11 13 DELBARBA Alessia 2003 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 4.49 -1.4 648

12 33 ZOLI Giulia 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.43 +0.5 629

13 157 NOVELLI Martina 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.34 +0.0 601

14 244 EZEOHA Jennifer 2004 CF PR068 C.U.S. PARMA 4.30 +0.9 588

15 173 TRABONA Ludovica 2004 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.28 -0.7 582

16 35 TONACCI Irene 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.28 +0.4 582

17 56 ZABALENI Aurora 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.25 +1.6 573

18 245 MATTANZA Vittoria 2003 CF BS364 G.S. ATL. REZZATO 4.24 +2.7 570

19 162 TOSI Maria 2003 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.22 +1.2 563

20 62 STAGNOLI Alice 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.21 +2.0 560

21 95 TERRAGIN Anna 2003 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.12 -0.1 533

22 163 NAVA Jessica 2003 CF BG225 ATL. CASAZZA 4.11 -0.3 530

23 67 FRACCARO Martina 2003 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.09 +1.1 524
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24 148 BOZZA Alessia 2003 CF BS657 CORRINTIME 4.09 +0.9 524

25 48 VALDAMERI Veronica 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.06 +1.4 515

26 132 BONUCCELLI Berenice 2004 CF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.85 +0.6 452

27 231 AMATI Martina 2004 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.83 +1.3 446

28 59 ZANDONAI Michela 2004 CF TN131 LAGARINA CRUS TEAM 3.42 +2.1 329

172 GAVAZZI Nicole 2004 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO NP

111 CATTANEO Marta 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NP

36 MORONI Letizia 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA NP

Peso/SP Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 210 COCCOLI Chiara 2004 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.70 812

1°: 9.59 2°: 10.70 3°: 10.10 4°: 10.10

2 154 MARRALE Simona 2003 CF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.79 722

1°: 8.14 2°: 9.79 3°: 9.54 4°: 8.73

3 214 SANTONA Sofia 2004 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.25 668

1°: 9.25 2°: 8.87 3°: 8.13 4°: 8.27

4 224 MONIERI Sonia 2004 CF BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 8.62 603

1°: 8.62 2°: 8.01 3°: 8.59 4°: X

5 20 GUALDI Chiara 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.95 533

1°: 7.54 2°: 6.70 3°: 7.51 4°: 7.95

6 90 CHINDRIS Anuta Andreea 2003 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 7.83 521

1°: 7.83 2°: 7.79 3°: 7.18 4°: 7.12

7 52 FERRARI Giulia 2004 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.34 469

1°: 7.34 2°: 6.86 3°: 6.74 4°: 6.06

8 30 GARDA Aurora 2004 CF BS355 U. ATL. VALTROMPIA 6.25 351

1°: 6.07 2°: 5.86 3°: 6.25 4°: 5.62

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 15:59 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 70 CORNALI Gianluca 2003 CM BS179 ATLETICA LONATO 9.40 865

2 2 252 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.60 789

3 4 61 BRICCHI Francesco 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.70 752

4 5 50 GARIANO Vittorio 2003 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.22 574

5 6 124 COPPOLA Carlo 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.26 561

Serie 2 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:02 - Vento: -0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 29 ANDREOLI Davide 2003 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.42 511

2 4 168 MOSSINI Marco 2003 CM BS521 FREE-ZONE 10.44 505

3 5 241 BELLU Andrea 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.48 493

4 6 203 LANCINI Nicolo' 2004 CM BS562 ATL. PARATICO 10.48 493

5 2 211 ANDONI Loris 2003 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.60 457

Serie 3 CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:05 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 197 NOCENTI Samuele 2003 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.60 457

2 4 225 MANGANONI Daniel 2003 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.96 356

3 2 18 FOGAZZI Gabriele 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.02 340

4 6 74 TURCATO Davide 2003 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.18 299

5 5 116 ONETTI Riccardo 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.70 180

RIEPILOGO CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 70 CORNALI Gianluca 2003 CM BS179 ATLETICA LONATO 9.40 +1.0 865

2 2 252 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.60 +1.0 789

3 4 61 BRICCHI Francesco 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 9.70 +1.0 752

4 5 50 GARIANO Vittorio 2003 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 10.22 +1.0 574

5 6 124 COPPOLA Carlo 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.26 +1.0 561
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6 3 29 ANDREOLI Davide 2003 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 10.42 -0.9 511

7 4 168 MOSSINI Marco 2003 CM BS521 FREE-ZONE 10.44 -0.9 505

8 5 241 BELLU Andrea 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.48 -0.9 493

9 6 203 LANCINI Nicolo' 2004 CM BS562 ATL. PARATICO 10.48 -0.9 493

10 3 197 NOCENTI Samuele 2003 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.60 +0.8 457

10 2 211 ANDONI Loris 2003 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.60 -0.9 457

12 4 225 MANGANONI Daniel 2003 CM BS196 ASS. POL.CAPRIOLESE 10.96 +0.8 356

13 2 18 FOGAZZI Gabriele 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.02 +0.8 340

14 6 74 TURCATO Davide 2003 CM BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.18 +0.8 299

15 5 116 ONETTI Riccardo 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 11.70 +0.8 180

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 6.47 900

1°: X 2°: 6.46 3°: X 4°: 6.47

+1.0 +0.8

2 235 PINI Leonardo 2003 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 6.19 823

1°: 6.11 2°: 6.19 3°: 5.92 4°: 6.07

+1.6 +0.4 +0.1 +0.5

3 258 BRICCHI Francesco 2003 CM PR068 C.U.S. PARMA 5.70 691

1°: 5.70 2°: 5.57 3°: 5.43 4°: 5.28

-1.2 +0.1 +0.1 -0.3

4 51 GOZZI Francesco 2004 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 5.54 649

1°: 5.37 2°: 5.21 3°: 5.20 4°: 5.54

+1.9 +1.2 +0.8 +0.9

5 187 GARIANO Vittorio 2003 CM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.39 610

1°: 5.29 2°: 5.39 3°: 5.31 4°: 5.16

+0.3 -1.1 +1.5 -0.6

6 92 COPPOLA Carlo 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.20 560

1°: 5.20 2°: 4.98 3°: 4.84 4°: 5.18

+1.0 +0.1 +0.2 +1.0

7 135 YOUNIS Ibrahim 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 5.20 560

1°: X 2°: 5.08 3°: 5.20 4°: X

+0.5 +0.2

8 313 CAZZAVACCA Martin 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.20 560

1°: X 2°: 5.20 3°: X 4°: X

+2.5

9 23 ANDONI Loris 2003 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.98 504

1°: 4.98 2°: 4.70 3°: 4.30 4°: 4.92

+0.4 -1.0 +0.7 +0.6

10 112 LANCINI Nicolo' 2004 CM BS562 ATL. PARATICO 4.84 468

1°: X 2°: X 3°: 4.84 4°: X

-0.5

11 26 BELLU Andrea 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.83 466

1°: 4.83 2°: X 3°: 4.55 4°: 4.41

+1.4 +0.8 +0.2

12 179 CARASI Filippo 2004 CM BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.65 421

1°: X 2°: 4.42 3°: X 4°: 4.65

+0.1 +1.2

13 136 FOGAZZI Gabriele 2004 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.60 408

1°: 4.60 2°: 4.43 3°: 4.50 4°: 4.56

+0.9 +1.5 +2.4 +1.1

14 142 NOCENTI Samuele 2003 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 4.59 406

1°: 4.59 2°: 4.57 3°: 4.53 4°: 4.28

+1.0 -0.7 +1.1 -1.4

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

CENTRO ATHLETIC CARPENEDOLO - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 YOUNIS Ibrahim 2004 CM BS278 ATL. CARPENEDOLO 12.96 742
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1°: 12.96 2°: 12.74 3°: 12.90 4°: -

2 145 RAGGI Paolo 2003 CM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.01 446

1°: 8.89 2°: 8.77 3°: 9.01 4°: 8.61

3 21 ALBERTI Andrea 2003 CM BS607 ATL. POMPIANO 8.49 406

1°: 8.34 2°: 8.12 3°: 8.10 4°: 8.49

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal-lombardia.it/ris/5807.1.htm

12 di 12 29/09/2018, 20:28


